
 
 
 
 

 
 
 
 

           
 

 
UCHWAŁA 

 
1338 - Nr XIX/116/08 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 12 czerwca 2008r. w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego terenu przy ulicy Leśnej i Komuny Paryskiej w Żarach ........  5981 
 

DECYZJA 
 
1339 - Prezesa Regulacji Energetyki Nr OSZ-4210-30(8)/2008/334/VII/JC z dnia 4 sierpnia 2008r. .....................  6013 
 
===================================================================================== 

 

1338 
 

UCHWAŁA NR XIX/116/08 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

 
z dnia 12 czerwca 2008r. 

 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu przy ulicy Leśnej 

i Komuny Paryskiej w Żarach 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 36 ust. 4, art. 40 
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o sa-
morządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.1), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 z późn. 
zm.2), uchwały Nr XLIII/55/06 Rady Miejskiej w Ża- 
_______________________________________________ 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogło-
szone w Dz. U. z 2002 . Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337  
z 2007r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  
z 2004r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005r. Nr 113,  
poz. 954 i Nr 130, poz. 1087 oraz z 2006r. Nr 45, poz. 319  
z 2007r. Nr 225, poz. 1635, Nr 127 poz. 880. 
 

rach z dnia 26 października 2006r. w sprawie przy- 
stąpienia do sporządzenia miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego terenu położonego  
przy ulicy Leśnej i Komuny Paryskiej w Żarach, po 
stwierdzeniu zgodności z zapisami Zmiany stu-
dium uwarunkowań i kierunków zagospodarowa-
nia przestrzennego miasta Żar uchwalonego uch-
wałą Rady Miejskiej w Żarach Nr XXXVIII/27/2006  
z dnia 27 kwietnia 2006r. uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1 

Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospoda-
rowania przestrzennego terenu położonego przy 
ulicy Leśnej i Komuny Paryskiej w Żarach zwany 
dalej planem. 

2. Plan obejmuje obszar ograniczony: 

 

 
 

 

                     Gorzów Wlkp., dnia 7 sierpnia 2008r.                Nr 86 
 

TREŚĆ: 
Poz.: 
 


